53
P
V
C
-U
Tube PVC pression
Raccords pression
MIV
TUBE
SIV
SIV
Manchon.
Femelle à coller.
Tube PVC-U FIP.
Longueur 5 mètres, extrémités mâles droites. Suivant NF EN 1452, marquage NF 055.
Courbe injectée.
Femelle à coller R=2xd.
Courbe à segment.
Femelle à coller R=1,5xd.
* R = 1,5 d.
* Barres de 6 mètres.
Prix au mètre. Autres dimensions jusqu’au 400 mm et autres PN, nous consulter.
Tube mâle/femelle en barre de 6 m, nous consulter.
F - 500-505
F - 400
F - 500
F - 500
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
12 MIV12 16 10 1000 2,38 110 MIV110 16 1 24 39,80
16 MIV16 16 10 600 2,38 125 MIV125 16 1 14 55,34
20 MIV20 16 10 360 2,01 140 MIV140 16 1 8 71,56
25 MIV25 16 10 270 2,33 160 MIV160 16 1 6 75,71
32 MIV32 16 10 150 2,67 200 MIV200 16 1 6 208,39
40 MIV40 16 10 80 3,87 225 MIV225 16 1 2 319,22
50 MIV50 16 10 40 4,68 250 MIV250 10 1 2 559,89
63 MIV63 16 1 40 7,96 280 MIV280 10 1 2 564,14
75 MIV75 16 1 24 14,69 315 MIV315 10 1 1 658,14
90 MIV90 16 1 28 21,79 400 MIV400 4 1 1 1 017,29
d e Code PN € d e Code PN €
16* 1,8 TUBEPVCU016PN256 25 1,16 75 5,6 TUBEPVCU075PN16 16 9,84
20 2,3 TUBEPVCU020PN25 25 1,79 90 4,3 TUBEPVCU090PN10 10 9,43
25 2,8 TUBEPVCU025PN25 25 2,64 90 6,7 TUBEPVCU090PN16 16 14,10
32 2,4 TUBEPVCU032PN16 16 2,15 110 5,3 TUBEPVCU110PN10 10 14,15
40 3,0 TUBEPVCU040PN16 16 2,85 110 8,1 TUBEPVCU110PN16 16 20,88
50 3,7 TUBEPVCU050PN16 16 4,38 125 6,0 TUBEPVCU125PN10 10 18,03
63 3,0 TUBEPVCU063PN10 10 4,68 140 6,1 TUBEPVCU140PN10 10 22,30
63 4,7 TUBEPVCU063PN16 16 6,95 160 6,2 TUBEPVCU160PN10 10 24,38
75 3,6 TUBEPVCU075PN10 10 6,56
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
20 SIV20 16 5 140 12,61 75 SIV75 16 1 15 66,36
25 SIV25 16 5 80 14,20 90 SIV90 16 1 8 99,12
32 SIV32 16 5 45 17,58 110 SIV110 16 1 5 171,48
40 SIV40 16 5 20 24,34 140* SIV140 10 1 1 289,81
50 SIV50 16 2 40 31,74 160 SIV160 10 1 4 268,44
63 SIV63 16 1 24  43,80
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
180 SIV180 4 1 1 964,15 280 SIV280 4 1 1 1 576,83
200 SIV200 4 1 1 1 027,26 315 SIV315 4 1 1 2 386,00
225 SIV225 4 1 1 1 128,29 400 SIV400 4 1 1 3 095,69
250 SIV250 4 1 1  1 161,86
54
P
V
C
-U
Raccords pression
SHIV
GIV
HIV
Courbe à 45° façonnée.
Femelle à coller R=1,8xd (diam de 32 à 50 mm) R=1,5xd (diam de 63 à 315 mm).
Coude à 90°.
Femelle à coller.
Coude à 45°.
Femelle à coller.
F - 500
F - 500-505
F - 500-505
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
32 SHIV32 10 1 300 7,54 125 SHIV125 10 1 10 131,27
40 SHIV40 10 1 150 10,09 140 SHIV140 10 1 7 216,78
50 SHIV50 10 1 150 15,21 160 SHIV160 10 1 5 254,15
63 SHIV63 10 1 90 23,44 200 SHIV200 10 1 1 463,85
75 SHIV75 10 1 50 27,42 225 SHIV225 10 1 1 608,39
90 SHIV90 10 1 30 57,26 250 SHIV250 10 1 1 769,83
110 SHIV110 10 1 15 97,01 315 SHIV315 10 1 1  1 456,42
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
12 GIV12 16 10 1000 2,70 110 GIV110 16 1 10 60,81
16 GIV16 16 10 500 3,12 125 GIV125 16 1 6 81,44
20 GIV20 16 10 260 1,91 140 GIV140 16 1 5 113,97
25 GIV25 16 10 150 2,58 160 GIV160 16 1 4 154,72
32 GIV32 16 10 150 3,73 200 GIV200 16 1 2 366,44
40 GIV40 16 10 50 5,29 225 GIV225 16 1 2 452,59
50 GIV50 16 1 60 5,38 250* GIV250 10 1 1 810,08
63 GIV63 16 1 50 10,02 280* GIV280 10 1 1 1 218,84
75 GIV75 16 1 16 24,71 315* GIV315 10 1 1 1 513,02
90 GIV90 16 1 20 38,76 400 GIV400 6 1 1 2 918,98
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
12 HIV12 16 10 800 4,01 110 HIV110 16 1 6 56,95
16 HIV16 16 10 1000 2,66 125 HIV125 16 1 10 80,54
20 HIV20 16 10 360 3,29 140 HIV140 16 1 6 111,96
25 HIV25 16 10 200 3,70 160 HIV160 16 1 4 138,16
32 HIV32 16 10 100 4,13 200 HIV200 10 1 2 397,79
40 HIV40 16 10 50 6,44 225 HIV225 10 1 1 462,75
50 HIV50 16 1 40 5,45 250 HIV250 10 1 1 701,66
63 HIV63 16 1 30 10,58 280 HIV280 10 1 1 959,72
75 HIV75 16 1 12 28,34 315 HIV315 10 1 1 1 328,84
90 HIV90 16 1 6 38,41 400 HIV400 6 1 1 2 388,32
Raccords uniquement disponibles en version PN10.
SICV Courbe à 90° grand rayon façonnée.
Femelle à coller R=1,8xd (diam de 32 à 50 mm) R=1,5xd (diam de 63 à 315 mm).
F - 500
d Code PN Cond. Colis € d Code PN Cond. Colis €
32 SICV32 10 1 350 8,82 125 SICV125 12,5 1 6 156,52
40 SICV40 10 1 200 12,02 140 SICV140 12,5 1 5 245,57
50 SICV50 10 1 100 17,81 160 SICV160 12,5 1 4 319,26
63 SICV63 10 1 60 27,34 200 SICV200 12,5 1 1 598,55
75 SICV75 10 1 35 35,83 225 SICV225 12,5 1 1 767,42
90 SICV90 10 1 20 69,67 250 SICV250 12,5 1 1 966,96
110 SICV110 10 1 10 123,23 315 SICV315 12,5 1 1 2 087,39